様式１
年　　 月　　 日
指定管理者公募参加申込書

本荘由利広域市町村圏組合　管理者 様

申請者  所在地
団体名
代表者職氏名 　　　　　　　　印
電話番号

本荘由利広域市町村圏組合公の施設に係る指定管理者募集要項により、下記の公の施設の指定管理者の公募に参加をしたいので、申込みします。
また、所定の期日までに、指定管理者申請書に必要な書類を添えて、提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

施設名称　本荘由利広域市町村圏組合特別養護老人ホーム「広洋苑」

※ 公募参加申込書提出期限 令和２年６月２３日（火）午後５時

様式２
年　　 月　　 日
指定管理者指定申請書

本荘由利広域市町村圏組合　管理者 様

申請者  所在地
団体名
代表者職氏名 　　　　　　　　印
電話番号

本荘由利広域市町村圏組合公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、下記の公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 公の施設の名称 本荘由利広域市町村圏組合特別養護老人ホーム「広洋苑」
２ 公の施設の所在地 由利本荘市岩城内道川字上山１３４ 番地
３ 添付書類
□ 指定を受けようとする公の施設の管理運営業務の事業計画書及び収支計画書
□ 定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類
□ 当該法人の登記事項証明書
□ 直近２ヵ年の事業年度に係る申請団体の事業概要を記載した書類
□ 直近２ヵ年の事業年度に係る申請団体の収支決算書又はこれに類する書類
□ 直近２ヵ年の事業年度に係る申請団体の財産目録又はこれに類する書類
□ 直近２ヵ年の事業年度に係る申請団体の貸借対照表又はこれに類する書類
□ 申請書提出日現在の申請団体の組織図
□ 申請書提出日現在の申請団体及びその代表者の市税の完納証明書
□ 管理させる公の施設又は類似施設の管理に関する業務の実績を記載した書類
□ 上記以外に募集要項で定める書類
□ その他管理者が定める書類

様式３
年　　 月　　 日
事業計画書及び収支計画書

本荘由利広域市町村圏組合　管理者 様

申請者  所在地
団体名
代表者職氏名 　　　　　　　　印
電話番号

本荘由利広域市町村圏組合公の施設の指定管理者に係る指定の手続等に関する条例第３条の規定により、下記のとおり計画します。

記

	公の施設の名称
	本荘由利広域市町村圏組合特別養護老人ホーム「広洋苑」

	管理期間
	令和３年４月１日～令和８年３月３１日

	住民の平等利用の確保について

	住民に対するサービスの向上について

	公の施設の設置目的の効果的な達成について

	公の施設の適正かつ効果的な管理運営について

	公の施設の適正な維持管理について

	申請団体の経営状況について

	（その他特記事項）

備考 欄が狭く記載しきれないときは、別紙に記載してもかまいません。

（様式３－２）

収支計画書（令和   年度）
　　　　　　　　　　（単位：千円）

	内　　訳
	備　考

	収入合計（Ａ）

項

目

項

目
	人件費

	管理費

	その他の経費

	収支（Ａ）－（Ｂ）

様式４
年　　 月　　 日

質 　問　 票

団体名
担当者氏名
電話番号
ﾌｧｸｼﾐﾘ

公の施設の名称 （本荘由利広域市町村圏組合特別養護老人ホーム「広洋苑」）
	質問項目
	質　 問　 内 　容